
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

平成２６年度東区アイランドシティ地内№２配水管布設工事

福岡市東区みなと香椎３丁目

H26.10.25～H27.03.15

管２種

新谷建設（株）　代表取締役　　　　　　新谷　學

中央区大宮１丁目６番３９号

       32,940,000

       35,189,640

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）たから

（株）モト建創工

（株）佐藤組

（株）勝組

（株）日野組

（有）アセント

（有）宮本産業建設

（有）香月組

新谷建設（株）

倉田重機建設

       31,950,000

       32,000,000

                 

       31,600,000

       32,330,000

                 

                 

       32,500,000

       30,500,000

                 


