	入 札 結 果 表
件名	平成26年度東区アイランドシティ地内 2配水管布設工事
履行場所	福岡市東区みなと香椎3丁目
履行期間	H26.10.25 ~ H27.03.15
工事種別	管 2 種
落札者名	新谷建設(株) 代表取締役 新谷 學
所 在 地	中央区大宮1丁目6番39号
落札金額	32,940,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	35,189,640円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札 金額
(株)たか	6							31,950,000円
(株)モト	建創工							32,000,000円
(株)佐藤	組						辞退	Э
(株)勝組								31,600,000円
(株)日野	組							32,330,000円
(有)アセ	ント						辞退	円
(有)宮本	産業建設						辞退	円
(有)香月	組							32,500,000円
新谷建設(株)							30,500,000円
倉田重機建	設						辞退	円